РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября  2023 г.                                                          № 19
с.Скородное
О присвоении объекту адресации адреса

Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона                            от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря  2013 года № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и                            о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом администрации Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области, на основании заявления гр. Петрыкина Сергея Ивановича от 06 октября 2023 года  о присвоении объекту адресации адреса, администрация Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области       п о с т а н о в л я е т:

1. Объекту адресации (жилой дом), расположенному на территории сельского поселения Скородненское Верховского района Орловской области, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Орловская область, муниципальный район Верховский, сельское поселение Скородненское, село Скородное, улица Молодежная, дом 12.

2. Разместить информацию о присвоении адреса объекту адресации                                    в государственном адресном реестре.

          Глава Скородненского

      сельского поселения                                                         Л.И.Лаушкина